ALLEGATO A)

PROCEDURA SELETTIVA PER LA PROGRESSIONE TRA LE AREE RISERVATA AL
PERSONALE DI RUOLO PER LA COPERTURA DI N. 50 POSTI NELLA CATEGORIA C
POSIZIONE ECONOMICA c.1 - FAMIGLIA PROFESSIONALE “ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO CONTABILE” PRESSO L’ORGANICO DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA
(B.U.R.E.R.T. Nr. 136/2021)

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

Cognome Nome

1 ANGELOTTI MARISA

2 ANTINORT ANTONELLA

3 BALESTRA SILVIA

4 BALLA LORENZO

5 BARBIERT MONICA

6 BENEVELLT BARBARA

7 BERARDI ANDREA

8 BERTONI BARBARA

9 BORGHI MARIA

10 BORGIA ROSA

11 BORRELLO UMBERTO VITTORIO
12 BOSSI SILVANA

13 CALANDRIELLO LUIGINA

14 CANNATA ROSA

15 CAPASSO TOMMASO

16 CASALT VALENTINO
17 CASTRIOTTA VINCENZO
18 CAVALIERE ROSSELLA
19 CELLI ROBERTO
20 CHIARI ALESSANDRA
21 CHIOCCINI MARIA TERESA
22 COLIO CRISTIAN
23 CURA' MARTA
24 D'ATTI FRANCESCA
25 DE FRANCESCO MARIA
26 DEROSAS ANNA MARTA
27 DIONISTO ALFREDO
28 DOVESI LUCA
29 DURINI ELISABETTA
30 FORNASART PAOLA
31 GANERI ROBERTO
32 GARDINI TIZIANA
33 GIORGIO LUCIA
34 IETTO DOMENICO
35 IMPRESCIA CALOGERO
36 LA ROCCA MARCO
37 LAZZARI MANUELA
38 LIJOI MARCO
39 LOLLINI LUCA
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

MALAGOLTI
MANISCALCO
MANTOVANI
MANZI
MARANT
MARCHI
MARENGHI
MASTROIANNTI
MATULLT
MENDOLA
MILANEST
MONTECCHI
NERETTI
OLIVERIO
PAESANO
PARIS
PEDONE
PELLI
PINTO
PRENCIPE
PULEGA
PUZZONIA
RAFFAGNATO
RAGNI
RIZZI
ROSSI
RUSSO
SALEMI
SAMORI
SEMA

SINO
TESTONI
TONDI
TONIATO
TRANCHINA
TRENTINI
VIGNUDELLI
VIVARELLT

ENRICO

GIOACCHINO

CLAUDIO
CARMELA
SIMONA
ROBERTA
LAURA
PATRIZIA
FEDERICA
ANNA
LAURA
GIOVANNI
CATIA
BARBARA
FABIO
SONJA

ANTONIETTA MARIA GRAZIA

GABRIELLA
ANTONIO
MICHELE
FABIO
FABRIZIO
ROBERTO
VITTORIA
SABINO
SABRINA
TIZIANA
ALFONSO
SILVIA
PAQOLA
GABRIELLA
ROBERTA
RAMONA
MARCO
SERGIO
MAURO
LAURA
MATTIA
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